
Manuale di teologia dogmatica.
Versione italiana dall'ottava
edizione tedesca a cura di
Natale Bussi. Volume 1,
Rivelazione e fede, Dio, La
creazione. Volume 2, La
Redenzione - La Grazia - La
Chiesa. Volume 3, Sacramenti,
Escatologia. Terza edizione
riveduta
Read More
SKU: 1783
Price: 80,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Bernardo Bartmanneditore: Paolineluogo-
edizione: Albaanno-edizione: 1952

Product Description
In 8, pp. 466, 534, 479. Brossura. Ottime copie brossura Ottimo (Fine) (1783)

Catologo Libreria Viborada
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Trattato teorico-pratico del
saponiere profumiere moderno.
Con 287 figure, 36 tabelle e
millecento ricette varie
Read More
SKU: 1458
Price: 80,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Guido Coattieditore: Hoepliluogo-edizione:
Milanoanno-edizione: 1952

Product Description
In 8, pp. XXIV+953. Brossura. IV edizione completamente rifatta, notevolmente ampliata e
aggiornata. In appendice: Elementi di chimica applicata all-industria dei saponi e dei profumi
brossura Buono (Good) (1458)

Gli esemplari unici o rari :
novantasei riproduzioni di
acqueforti
Read More
SKU: 13780
Price: 60,00€
Stock: outofstock
Categories: Arte
autore: Bartolini Luigieditore: Gherardo Casiniluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1952

Catologo Libreria Viborada
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Product Description
222 pagine in gran parte ill. ; 18x26 cm, legatura editoriale come da foto, manca la custodia
altrimenti ottimo rilegato Ottimo (Fine) (13780)

Operazioni italo-tedesche in
Tunisia : 11 novembre 1942-13
maggio 1943. 2: Il 30. corpo
d'armata italiano in Tunisia :
relazione [di] Vittorio Sogno
Read More
SKU: 14847
Price: 45,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Sogno Vittorio, Italia : Stato maggiore
dell'esercito : Ufficio storicoeditore: Ministero della
Difesaluogo-edizione: Romaanno-edizione: 1952

Product Description
V, 310 pagine: ill. ; 25 cm + 20 carte geogrrafiche ripiegate in una busta, brossura come da
foto, busta contenente le carte con strappi. Solo tomo 2 brossura Buono (Good) (14847)
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Valle d'Aosta
Read More
SKU: 1628
Price: 45,00€
Stock: instock
Categories: Localistica
autore: Franco Antonicellieditore: ILTEluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1952

Product Description
In 4, 8 pagine di prefazione in italiano e francese + 12 tavole di cui 6 a colori in cartella
illustrata protetta da acetato. Lievissime abrasioni alla cartella brossura Buono (Good) (1628)

Catologo Libreria Viborada
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La risoluzione del contratto per
eccessiva onerosità
Read More
SKU: 11047
Price: 30,00€
Stock: outofstock
autore: Boselli, Aldoeditore: UTETluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1952

Product Description
XII, 327 pagine, 25 cm. brossura con timbro di possesso alla copertina anteriore, carta ingiallita
brossura Buono (Good) (11047)

Catologo Libreria Viborada
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Alfredo Oriani negli aneddoti :
nel centenario della nascita e
sotto gli auspici del Comitato
nazionale per le onoranze ad
Alfredo Oriani
Read More
SKU: 14436
Price: 28,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Zama Pieroeditore: Fratelli Legaluogo-
edizione: Faenzaanno-edizione: 1952

Product Description
166 pagine: ill. ; 20 cm. brossura, carta ingiallita e firma di possesso all'antiporta brossura Molto
buono (Very Good) (14436)

Catologo Libreria Viborada
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Strenna dei Romanisti. Natale di
Roma 1952, ab U.c. 2705
Read More
SKU: 2087
Price: 28,00€
Stock: outofstock
Categories: Varie
autore: AA.VV.editore: Staderiniluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 1952

Product Description
In 8, pp. 283. Cartonato editoriale illustrato. Tavole anche a colori fuori testo. Timbro di
possesso Paola Petrolini. Maldestro restauro sul dorso in alto rilegato Buono (Good) (2087)
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Le Pelasgique : essai sur une
langue indo-europeenne
prehellenique
Read More
SKU: 13085
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Windekens, A. J. : vaneditore: Universite de
Louvainluogo-edizione: Louvainanno-edizione:
1952

Product Description
IX, 178 pagine, 25 cm. brossura, carta ingiallita ma libro parzialmente intonso brossura Molto
buono (Very Good) (13085)

Catologo Libreria Viborada
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La legazione sarda a Londra
(1730-1860)
Read More
SKU: 12584
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Mario Pastore a cura dieditore: Tip. riservata
del Ministero Affari Esteriluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 1952

Product Description
In 8, pp. 84. Brossura. Lievi tracce di polvere alla cop. posteriore brossura Molto buono (Very
Good) (12584)

Commentary on Romans,
translated by Carl C. Rasmussen
Read More
SKU: 9987
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Nygren, Anderseditore: SCMluogo-
edizione: Londonanno-edizione: 1952

Product Description

Catologo Libreria Viborada
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457 pages, 23 cm. original blue cloth with dust jacket. Dust jacket faded with some
restaurations, inside clean and tidy, former owners name on the first white page. rilegato Molto
buono (Very Good) (9987)

Istituzioni e magistrature
finanziarie e di controllo della
repubblica di Genova. Ministero
del Tesoro, Ragioneria generale
dello Stato
Read More
SKU: 7036
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Economia
autore: Conforti Enrico a cura dieditore: Ed. Ist.
Poligr. Dello Statoluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 1952

Product Description
4 fig. p. 326. Legatura tutta tela blu e titoli in oro sul dorso. Tavole fuori testo rilegato Molto
buono (Very Good) (7036)

Catologo Libreria Viborada
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